2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.05.2025 г.
	№
	1762-р/АДМ

	г. Златоуст

	О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

С учетом результатов проведения публичных слушаний от 18.04.2025 г., рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 29.04.2025 г.
(протокол № 8), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка «для индивидуального
жилищного строительства» площадью 403 кв. метра в соответствии
с прилагаемой схемой (приложение), расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, ул. Береговая Демидовская, д. 72, (территориальная зона О1 - Многофункциональная общественно-деловая зона) по заявлению Гомоновой Е.Н., Гомоновой Е.В., Гомонова С.В.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Дьячкова А.А.

	Исполняющий обязанности Главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 28.05.2025 г. № 1762-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-425627
Вр-425627
image3.png
Y
)

A

74:25.0304610

VcaoBubIe 0603HAEHNSE:

Cucrema koopannat: MCK-74
Macmwra6 1:1000

— TpaHIIIa OGPA3YEMOTO SEMETBHOTO YHaCTKa,
— IPAHIILA YUTCHHOTO 3eMETBHOTD YHacTka,

- IPaHMIA KATACTPOBOIO KBAPTATA,

. — XapaKTepHasi TOUKA TPAHTIIIH 3METHONO YUACTKA.

image4.png
CxeMa PACIIOJIOZKEHIISI 3eMeJIbHOT0 YYaCTKa HJIH 3eMeJIbHBIX Y4aCTKOB
Ha Ka/JlacTPOBOM IIaHe TePPHTOPHI

YensGuuckas o61acTh, r. 3matoycr, yi1. beperosas JlemuoBekast, 1. 72

VCI0BHLII HOMEP JeMETLOTo yacTia

:3V1

e —

TLaomazs 3emeanoro yractica 403 M°
Aot S ——

it it oot ap i e b e et b e

e

aamercs rpoest o

Koopamnarsi,

OGosnanenne — . —

(s v R AL TR s AR A TR L o o

b e et il T oo v gt v e e
rpanui X Y
1 2 3

1 607135,80 213977.65

2 60713219 2213973.49

3 607126,39 2213966.07

4 60712881 2213964,10

5 607133.48 2213960.25

6 607135.60 221395843

7 607156.87 2213983.30

8 607151.76 2213987.84

9 607147.88 221399135

10 607141.39 2213984.18

1 607135.80 2213977.65

Kacksmios Bimieenan Brammnamposirs
000 «I'EO»

Ten 8(3513)62-22-50

zlatgeol @mail.ru

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00B64AEE6SE2E1BC858F37FDCO07833E7D.
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiicteuTteaen ¢ 03.03.2025 mo 27.05.2026